
Kasutamistingimused

Üldine

1. Seda veebilehekülge (edaspidi: Veebilehekülg) juhib ja haldab Farm Frites
International B.V. ja/või osaliselt või täielikult koos ühe oma
tütarettevõttega (Farm Frites). Meie aadress on Molendijk 108, 3227 CD
Oudenhoorn, Holland. Meie registreerimisnumber Hollandi
Kaubanduskojas on 24180852. Meie KMKR number on NL
805545049B03.

2. Selle Veebilehekülje informatsioon ja materjalid ning Teiepoolne
Veebilehekülje kasutamine on järgnevate Kasutamistingimuste subjektiks.
Veebileheküljele minnes ja seda kasutades nõustute nende
Kasutamistingimustega, kaasa arvatud kõigi muudatustega tingimustes.
Kui Te ei soovi nende Kasutamistingimustega nõustuda, ärge palun
edaspidi Veebilehele minge ega seda kasutage. Teatud
müügikampaaniate ja võistluste puhul võidakse rakendada lisatingimusi.
Kui Te soovite sellistes müügikampaaniates ja võistlustes osaleda, peate
nõustuma nende kampaaniatega seotud tingimustega. Juhul kui antud
Kasutamistingimuste ja kampaaniate lisatingimuste vahel esineb
vastukäivusi, on Kasutamistingimused ülimuslikud.

3. Farm Frites jätab endale õiguse täiendada, muuta ja/või asendada kõiki
Veebilehekülje osasid ning infot ja materjale, mida see sisaldab, samuti
nagu ka kasutamistingimusi. Palun tutvuge perioodiliselt nende
Kasutamistingimuste muudatuste või täiendustega.

Veebilehekülje informatsiooni kasutamine

4. Kogu Veebileheküljel sisalduv info ja materjalid on mõeldud kasutamiseks
ainult üldistel informatiivsetel eesmärkidel. Veebilehekülje infot ei või
käsitada kui dieedinõuannet või toitumisspetsialisti või muu arsti
konsultatiivset nõu või ettekirjutust ravi eesmärgil. Veebilehekülje info
kasutamine või mis tahes otsus, mis on selle info põhjal tehtud, tehakse
kasutaja poolt omal kulul ja omal riisikol.

5. Selle Veebilehekülje viited Farm Frites’i toodetele ja teenustele ei sisalda
nende toodete/teenuste hinna ega kohaletoimetamise pakkumist. Mingi
kindla toote ostusoovi puhul suunab Farm Frites Teid lähima edasimüüja
juurde.

6. Juhul kui Te saadate Farm Frites’ile omapoolseid ettepanekuid, märkusi,
küsimusi ja muud infot või andmeid (kaasa arvatud, kuid mitte ainult
tekste, fotosid, retsepte, joonistusi, illustratsioone jne) annate Te Farm
Frites’ile (ning temaga koostööd tegevatele allettevõtetele) loa ja õiguse
kasutada, reprodutseerida, muuta, avalikustada, tõlkida, kasutada
näidisena ja demonstreerida neid ettepanekuid, ideesid, märkusi, küsimusi
või muud informatsiooni mis tahes kujul. Teie garanteerite, et sellised
ettepanekud, ideed, märkused või muu info on tõene ja ei riku mingil viisil
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kolmandate osapoolte õigusi. Farm Frites’i ei või pidada vastutavaks
selliste ettepanekute, ideede, märkuste, küsimuste ja muu info ning
andmete eest ja ta pole kohustatud selliseid ettepanekuid, ideesid,
märkusi, küsimusi või muud infot ja andmeid kasutusele võtma või
Veebileheküljele üles panema. Samuti võtab Farm Frites endale õiguse
neid ettepanekuid, ideesid, märkusi, küsimusi või muud infot ja andmeid
üle kontrollida, muuta või kustutada.

Intellektuaalse omandi kaitse

7. Kogu intellektuaalse omandi kaitse (k.a. autoriõigus, patendid,
kaubamärgid, ärinimed, andmebaasiõigused ja kavandiõigused) kogu info
ja materjalide kohta (k.a. kogu tekst, logod, graafika ja tarkvara), mida
Veebilehekülje kaudu pakutakse, on Farm Frites’i ja tema
koostööpartnerite omand või kasutatakse sellega seotud õiguste valdajate
nõusolekul ja on sõnaselgelt reserveeritud.

8. Teil on lubatud seda Veebilehekülge sirvida ja selle osi printimise ja
kõvakettale allalaadimise teel paljundada ning jagada neid teiste
inimestega, kuid kõikidel juhtudel ainult mitteärilistel, informatiivsetel ja
isiklikel eesmärkidel. Kui te jagate ükskõik missugust infot käesolevalt
Veebileheküljelt, peate selgelt teavitama selle info päritolust, kaasa
arvatud Farm Frites’i nimi, ja Te ei või mingil moel muuta ega eemaldada
ühtki märki Farm Frites’i intellektuaalse omandi õiguse omamisest või
muud märki, mis Farm Frites’ile viitab. Ilma Farm Frites’i poolt eelnevalt
antud kirjaliku nõusolekuta ei või Te kasutada seda Veebilehekülge või
selle osa või koopiat sellest ega/või ühtki sellel avaldatud kaubamärki
ärilistel eesmärkidel, samamoodi ei või Te muuta seda Veebilehekülge
ega selle osa ega viia seda sisse mõnesse teise töösse kas väljatrüki või
elektroonilise dokumendina, blogina, foorumina või teise veebilehena või
lingina sellele Veebileheküljele.

Tagatistest ja vastutusest lahtiütlemine

9. Kuigi selle eest, et materjalid ja info sellel Veebileheküljel vastaksid tõele
ja oleksid täpsed, on hoolitsetud, ei garanteeri Farm Frites Veebileheküljel
sisalduva informatsiooni ajakohasust, täielikkust või täpsust või et info on
vigadest ja/või viirustest vaba. Lisaks ei garanteeri Farm Frites, et need
defektid, vead või viirused on parandatud või kustutatud. Lisaks jätab
Farm Frites endale õiguse piirata ligipääsu Veebileheküljele hooldustööde
ja parenduste tegemise ajaks.

10. Mitte ühelgi juhul ei ole Farm Frites vastutav ühegi otsese või mitteotsese
kaotuse, hävingu või kulutuse eest – olenemata selle avaldumise viisist –,
mis võib Teil tekkida Veebilehekülje või sellel oleva materjali kasutamise
tõttu või Veebileheküljele mitte ligipääsemise tõttu või seetõttu, et mingi
info, mis Veebileheküljel sisaldub, on ebaõige, ebatäielik või mitte
ajakohane.
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11. Eelpooltoodud punktid 9 ja 10 ei välista ega piira Farm Frites’i vastutust
millegi eest, mille puhul vastutust ei saa välistada või piirata seadusega
ettenähtud korras.

Hüperlingid

12. Veebilehekülg võib sisaldada linke teistele veebilehekülgedele ja/või
serveritele, mille haldajaks ei ole Farm Frites. See ei osuta automaatselt,
et Farm Frites oleks nende teiste veebilehekülgede või nende omanikega
ühenduses. Farm Frites pole ühelgi juhul vastutav nende
veebilehekülgede sisu eest ja pakub need lingid välja ainult kasutajate
mugavuse huvides.

13. Kui Te soovite Veebilehekülge linkida, võite seada üles lingi, mis viitab
üksnes Veebilehekülje avalehele.

Privaatsusavaldus

14. Farm Frites peab lugu oma Veebilehekülje külastajate privaatsusest.
Külastajate isiklike andmete töötlemise ja kaitsmisega tegeldakse
hoolikalt. Selles suhtes täidab Farm Frites Hollandi Andmekaitseseaduse
poolt kehtestatud nõudmisi ja sellega seonduvat kohalikku andmekaitse-
reeglistikku ja õigusakte.

15. Ajal, kui külastate Veebilehekülge, võib Farm Frites koguda mitteisiklikku
laadi andmeid, kasutades peamiselt „küpsiseid”. Nn „küpsis” on väike
tekstifail, mille server võib paigutada külastaja arvuti kõvakettale. See
sisaldab infot kasutaja külastusest Veebileheküljele. „Küpsised” on
kasutatavad spetsiifilise info kogumiseks külastaja Veebilehel viibimise
ajast. See info aitab Farm Frites’il veenduda, et see Veebilehekülg ja meie
teenused on Veebilehekülje kasutajate eelistustele ja vajadustele hästi
kohandatud. Te võite oma internetilehitseja seadistada nii, et see iga kord
uue „küpsise” salvestamise kavatsusest Teie arvutisse märku annaks ja et
Te saate sellega nõustuda või mitte nõustuda. Palun pöörduge täpsemate
juhiste saamiseks oma internetilehitseja abiinfo poole. Pange tähele, et
Veebilehekülje mõned osad ei pruugi „küpsiste” keelamise puhul täielikult
funktsioneerida.

16. Farm Frites kogub isiklikku laadi andmeid ainult vabatahtlikkuse alusel, kui
külastaja poolt täidetakse ja saadetakse online küsitlusleht või saadetakse
edasi elektronkiri. Võimaldades saata sel teel oma isiklikke andmeid,
nõustute, et Farm Frites salvestab need andmed sobivate
turvalisusmeetmetega kaitstud andmefaili. Farm Frites võib neid andmeid
kasutada arvutiseeritud kliendihalduse ja turu-uuringute eesmärkidel.
Peale selle võib Farm Frites talle võimaldatud üksikasju jagada endaga
lepingujärgselt seotud kolmandate osapooltega.

17. Peale selle kohustub Farm Frites Teisse puutuvaid üksikasju muudele
osapooltele ilma Teie otsese nõusolekuta mitte edastama, kui just ei osutu
vajalikuks nõnda talitada vastavalt seadusandlusele või kohtuotsusele.
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18. Kehtivate andmekaitseseaduse ja õigusaktide tingimuste kohaselt on Teil
õigus kontrollida ja vajadusel õigeks parandada ükskõik millist endasse
puutuvat infot. Peale selle on Teil õigus igal ajal vaidlustada enda kohta
käiva info kasutamist otseturunduse eesmärkidel. Selle kontrollimiseks,
parandamiseks või vaidlustamiseks võite esitada vastavasisulise
nõudmise Farm Frites International B.V.-le järgmisel aadressil: Molendijk
108, 3227 CD Oudenhoorn, Holland; või siis elektronkirja teel aadressil:
info@farmfrites.com

Valitsev seadusandlus

19. See Veebilehekülg ja selle Kasutustingimused alluvad Hollandi
seadusandlusele või selle riigi seadusandlusele, milles asub Farm Frites’i
tütarettevõte, mille kodulehekülje on kasutaja Veebileheküljelt välja
valinud. Kõik vaidlused, mis Veebilehekülje või selle kasutamisega seoses
või seoses käesolevate Kasutamistingimustega tekivad, lahendatakse
ainult vastava astme kohtus Hollandis või selle riigi kohtus, kus asub Farm
Frites’i tütarettevõte, mille kodulehekülje vastav kasutaja on
Veebileheküljelt välja valinud.

 
Ingliskeelne tekst, sept. 2008, Farm Frites International B.V.
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